

Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

для закупки №0173100011517000065

Общая информация

Номер извещения	0173100011517000065
Наименование объекта закупки	Поставка в 2017 году канцелярских, бумажно-беловых и хозяйственных товаров для Администрации Президента Российской Федерации
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
Размещение осуществляет	Заказчик УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Контактная информация

Наименование организации	УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Почтовый адрес	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Место нахождения	Российская Федерация, 103132, Москва, ПЕР НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Ответственное должностное лицо	Луньков Владимир Алексеевич
Адрес электронной почты	dubinina_ma@gov.ru
Номер контактного телефона	7-495-6065018
Факс	Информация отсутствует
Дополнительная информация	Информация отсутствует

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена контракта	1777584.50 Российский рубль
Номер принимаемого бюджетного обязательства	0010030317950003609
Дата принимаемого бюджетного обязательства	09.08.2017
Источник финансирования	Федеральный бюджет
Идентификационный код закупки	171771002334077100100100240060000244
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги	Российская Федерация, Москва, Никольский пер., д.4

Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг
Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), установленное в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 44-ФЗ)

Другая периодичность

Не установлено

Обеспечение исполнения контракта

Обеспечение исполнения контракта не требуется

Дополнительная информация

Информация отсутствует

Объект закупки

Российский рубль

Наименование товара, работ, услуг	Код по ОКПД2	Единица измерения	Количество	Цена за ед.изм.	Стоимость
Мешок полипропиленовый	22.29.25.000	ШТ	500.00	8.30	4150.00
Настольный набор М9D-1 красное дерево (9 предм.)	22.29.25.000	ШТ	10.00	3713.60	37136.00
Напальчник резиновый	22.19.73.119	ШТ	150.00	25.50	3825.00
Напальчник резиновый	22.19.73.119	ШТ	150.00	25.50	3825.00
Набор настольный дерево+металл, 6 предметов, черное дерево	22.29.25.000	ШТ	30.00	3679.80	110394.00
Нить прошивная	13.10.40.129	ШТ	20.00	129.90	2598.00
Нож канцелярский Lesenka	25.71.11.110	ШТ	16.00	56.95	911.20
Пломбы свинцовые	25.99.29.190	КГ	50.00	259.20	12960.00
Подставка настольная пластиковая Stepan	22.29.25.000	ШТ	30.00	54.15	1624.50
Подставка под календарь СТИЛЬ	22.29.25.000	ШТ	20.00	37.25	745.00

Штемпельная подушка Color Micro2	32.99.16.140	ШТ	20.00	92.20	1844.00
Штемпельная подушка Color Micro2	32.99.16.140	ШТ	40.00	92.20	3688.00
Резинка банковская	22.19.73.119	УПАК	400.00	41.20	16480.00
Ручка гелевая Lesenka	32.99.12.120	ШТ	1300.00	6.95	9035.00
Ручка гелевая Lesenka	32.99.12.120	ШТ	800.00	8.20	6560.00
Ручка гелевая Lesenka	32.99.12.120	ШТ	1300.00	8.20	10660.00
Ручка гелевая Lesenka	32.99.12.120	ШТ	120.00	6.95	834.00
Блокнот А5	17.23.13.191	ШТ	1200.00	27.90	33480.00
Блокнот А6	17.23.13.191	ШТ	1500.00	9.90	14850.00
Держатель для клейкой ленты утяжеленный 19x33 3М 0859-8	22.29.25.000	ШТ	200.00	377.90	75580.00
Грифели для автомат. карандаша	32.99.12.130	ШТ	292.00	3.65	1065.80
Игла для прошивки документов	25.99.29.190	ШТ	100.00	7.50	750.00
Ручка шариковая автоматическая "OfficeSpace"	32.99.12.110	ШТ	1000.00	8.10	8100.00
Ручка шариковая автоматическая Lesenka	32.99.12.110	ШТ	700.00	6.55	4585.00
Ручка шариковая Attache Slim	32.99.12.110	ШТ	500.00	3.75	1875.00
Салфетки универсальные Paclan Practi Micro	22.29.25.000	ШТ	30.00	146.05	4381.50
Салфетки чистящие для мониторов Lesenka Clean Screen	22.29.25.000	УПАК	1500.00	61.70	92550.00
Скобы для степлера Lesenka	25.99.23.000	УПАК	100.00	6.50	650.00
Корректирующая лента АТТАСНЕ	22.29.25.000	ШТ	600.00	41.60	24960.00
Корректирующий карандаш АТТАСНЕ	22.29.25.000	ШТ	190.00	42.80	8132.00
Штемпельная краска Mr.Stamp`s	32.99.16.140	ШТ	48.00	18.75	900.00

Штемпельная краска Mr.Stamp`s	32.99.16.140	ШТ	24.00	18.75	450.00
Линейка 20 см ACTION	22.29.25.000	ШТ	300.00	9.75	2925.00
Линейка 30 см	22.29.25.000	ШТ	200.00	8.75	1750.00
Линейка 40 см	22.29.25.000	ШТ	200.00	9.95	1990.00
Ножницы Lesenka	25.71.11.110	ШТ	40.00	42.15	1686.00
Набор настольный Lesenka	22.29.25.000	ШТ	80.00	285.15	22812.00
Папка-регистратор Tiralana	17.23.13.130	ШТ	2000.00	84.45	168900.00
Папка-регистратор Tiralana	17.23.13.130	ШТ	2000.00	84.45	168900.00
Папка с прозрачными вкладышами	22.29.25.000	ШТ	100.00	59.10	5910.00
Ручка гелевая Lesenka	32.99.12.120	ШТ	800.00	6.95	5560.00
Ручка линер	32.99.12.120	ШТ	80.00	34.20	2736.00
Ручка линер	32.99.12.120	ШТ	300.00	34.20	10260.00
Ручка линер	32.99.12.120	ШТ	200.00	34.20	6840.00
Куб для записей в подставке Stepan	17.23.13.199	ШТ	250.00	96.60	24150.00
Куб для записей сменный Stepan	17.23.13.199	ШТ	20.00	59.70	1194.00
Куб для записей сменный Lesenka	17.23.13.199	ШТ	112.00	37.55	4205.60
Куб для записей в подставке Stepan	17.23.13.199	ШТ	30.00	65.30	1959.00
Блокнот А4	17.23.13.191	ШТ	430.00	52.70	22661.00
Кнопки золотистые	25.99.23.000	УПАК	157.00	14.15	2221.55
Кнопки силовые Lesenka	25.99.23.000	УПАК	157.00	14.45	2268.65
Конверт	17.23.12.110	ШТ	15000.00	0.97	14550.00
Конверт	17.23.12.110	ШТ	10000.00	1.27	12700.00
Конверт	17.23.12.110	ШТ	4000.00	0.80	3200.00
Конверт	17.23.12.110	ШТ	15000.00	3.05	45750.00
Штемпельная подушка Color Micro2	32.99.16.140	ШТ	20.00	95.60	1912.00
Линейка 50 см ЛФ-	22.29.25.000	ШТ	30.00	75.60	2268.00

50/ЛС-ПР-50/ASR50					
Лупа 6-ти кратная АТТАСНЕ	22.29.25.000	ШТ	10.00	64.00	640.00
Лупа 7-кратн.увелич.	22.29.25.000	ШТ	10.00	44.00	440.00
Лупа 5-кратное увелич.	22.29.25.000	ШТ	10.00	57.90	579.00
Маркер перманентный Lesenka	32.99.12.120	ШТ	385.00	19.10	7353.50
Маркер перманентный Lesenka	32.99.12.120	ШТ	400.00	19.10	7640.00
Маркер перманентный СТНТРОПЕН 2846	32.99.12.120	ШТ	124.00	23.40	2901.60
Крафт-мешок	17.23.13.190	ШТ	3000.00	29.20	87600.00
Скобы для степлера Lesenka	25.99.23.000	УПАК	100.00	11.50	1150.00
Скобы MAPED	25.99.23.000	УПАК	20.00	21.55	431.00
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	300.00	19.25	5775.00
Скрепки "бабочка"	25.99.23.000	УПАК	100.00	42.35	4235.00
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	1275.00	9.95	12686.25
Скрепки	25.99.23.000	УПАК	900.00	12.75	11475.00
Скрепочница MAPED	22.29.25.000	ШТ	288.00	241.60	69580.80
Чистящий спрей Lesenka	22.29.25.000	ШТ	120.00	92.65	11118.00
Степлер для скоб Stegan	25.99.29.190	ШТ	150.00	119.20	17880.00
Степлер для скоб Stegan	25.99.29.190	ШТ	200.00	81.70	16340.00
Салфетки чистящие Lesenka Clean Office	22.29.25.000	УПАК	30.00	63.70	1911.00
Тетрадь	17.23.13.195	ШТ	100.00	49.55	4955.00
Тетрадь	17.23.13.195	ШТ	20.00	25.20	504.00
Тетрадь	17.23.13.195	ШТ	100.00	25.50	2550.00
Файл-карман	22.29.25.000	УПАК	200.00	95.45	19090.00
Файл-карман	22.29.25.000	УПАК	10.00	95.45	954.50
Фломастеры ArtSpace	32.99.12.120	НАБОР	79.00	39.20	3096.80
Фоторамка	22.29.25.000	ШТ	30.00	143.35	4300.50
Фоторамка	22.29.25.000	ШТ	50.00	69.95	3497.50

Шило канцелярское	25.99.29.190	ШТ	50.00	42.40	2120.00
Шпагат льняной полированный	13.10.26.110	ШТ	50.00	296.90	14845.00
Шпагат полипропиленовый кручёный	22.29.25.000	ШТ	300.00	224.50	67350.00
Калька под карандаш	17.23.11.110	ШТ	30.00	878.30	26349.00
Автоматический карандаш Attache Picasso 0, 5 мм с ластиком	32.99.12.130	ШТ	292.00	24.60	7183.20
Карандаш Koh-I-Noor 3433 двухцветный	32.99.15.110	ШТ	170.00	23.40	3978.00
Кисть щетина, плоская №18	32.99.12.130	ШТ	150.00	28.10	4215.00
Кисть щетина, плоская №20	32.99.12.130	ШТ	150.00	30.40	4560.00
Кисть щетина, плоская №22	32.99.12.130	ШТ	100.00	34.30	3430.00
Лента двусторонняя	22.29.25.000	ШТ	250.00	238.35	59587.50
Упаковочная лента Unibob 600	22.29.25.000	ШТ	370.00	40.60	15022.00
Упаковочная лента Unibob 600	22.29.25.000	ШТ	370.00	40.60	15022.00
Клейкая лента невидимая (денежная) Unibob 19 ммх33 м	20.52.10.190	ШТ	2000.00	30.50	61000.00
Закладки пластиковые Stepan	22.29.25.000	НАБОР	400.00	51.90	20760.00
Закладки бумажные с клеевым краем Stepan	17.23.11.150	НАБОР	1000.00	25.95	25950.00
Закладки пластиковые с клеевым краем Stepan	22.29.25.000	НАБОР	400.00	38.45	15380.00
Клей-карандаш Lesenka	20.52.10.190	ШТ	2800.00	10.75	30100.00
Папка с прозрачными вкладышами	22.29.25.000	ШТ	100.00	85.35	8535.00
Папка на 2-х кольцах A4 Buro	22.29.25.000	ШТ	200.00	49.15	9830.00
Папка на 2-х кольцах A4	22.29.25.000	ШТ	200.00	57.20	11440.00

Папка на молнии А4	22.29.25.000	ШТ	29.00	104.45	3029.05
Папка-уголок жесткая прозрачная	22.29.25.000	ШТ	2600.00	3.92	10192.00
Папка-планшет с прижимом	22.29.25.000	ШТ	100.00	119.60	11960.00
Пластелин "Кроха"	22.29.25.000	УПАК	60.00	67.21	4032.60
Подушка для смачивая пальцев гелевая Stepan	22.29.25.000	ШТ	122.00	33.95	4141.90

Итого: 1777584.50

Перечень прикрепленных документов

Дата и время подписания печатной формы извещения (соответствует дате направления на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате размещения в ЕИС, в случае отсутствия контроля, по местному времени организации, осуществляющей размещение)

Документы к извещению не прикреплены

21.08.2017 15:29